

STATSMINISTERENS KONTOR

Informasjonssekretær Øivind Østang - Tlf.: (02) 11 90 18/11 90 11, privat (02) 22 28 01

SPERREFRIST INGEN

DATO 28.09.87

REGJERINGEN VIL OPPRETTE
NÆRINGSDEPARTEMENT

1 Regjeringen har idag vedtatt at Industridepartementet fra
2 1. januar 1988 skal omdannes til Industri- og
3 næringsdepartementet. Omorganiseringen vil berøre
4 en rekke departementer. Den skjer samtidig med at
5 Handelsdepartementet og Utenriksdepartementet slås sammen
6 til et nytt utenriksdepartement.

7 Formålet med omorganiseringen av
8 Industridepartementet er å bidra til å skape ny vekst, og i
9 større grad innrette det offentlige apparat på å utløse og
10 mobilisere ressurser i næringsliv, forskning og
forvaltning.

Omorganiseringen innebærer at

~~-ansvaret for bygge- og anleggsnæringene~~

overføres fra Kommunaldepartementet

-ansvaret for innenriks varehandel

overføres fra Handelsdepartementet

-ansvaret for reiselivsnæringen overføres
fra Samferdselsdepartementet

-det administrative ansvaret for
Industribanken overføres fra
Finansdepartementet

-det etableres et formalisert samarbeid
mellom Olje- og energidepartementet og
Næringsdepartementet, i behandlingen av
Statoils industrisaker. Slike saker
legges fram for Regjeringen av de to
berørte statsråder i fellesskap.

10 Kommunaldepartementet beholder det generelle ansvaret for
11 distriktspolitikken. Det skal settes igang et
12 utredningsarbeid under ledelse av Industridepartementet,
13 med sikte på en best mulig samordning og administrasjon av
14 de virkemidler som retter seg direkte mot næringslivet.

Dette gjelder de midlene som forvaltes av Distriktenes utbyggingsfond, Industribanken, Industrifondet og Småbedriftsfondet.

Spesielt skal det vurderes hvordan Distriktenes utbyggingsfond kan og bør tilknyttes, og benyttes av, både Kommunaldepartementet og Næringsdepartementet. Utredningen skal foreligge tidlig neste år.

Regjeringen ser omorganiseringen som et uttrykk for at det er behov for organisatorisk fornyelse i det offentlige apparat, på samme måte som dette er et fast ledd i en bedrifts omstilling og utvikling.